
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2383/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2013-08-14

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2237/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 lipca 2013 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2237/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 lipca 2013 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 6. 1. W Magistracie funkcjonują następujące stanowiska Pełnomocników Prezydenta 
uwarunkowane zapisami ustawowymi oraz wynikające z realizacji przez Prezydenta 
obligatoryjnych dla Miasta zadań:

1) Ds. Ochrony Informacji Niejawnych,
2) Ds. Systemu Zarządzania Jakością. 

2. W Magistracie funkcjonują ponadto następujące stanowiska Pełnomocników Prezydenta:
1) Ds. Osób Niepełnosprawnych,
2) Ds. Polityki Społecznej,
3) Ds. Przedsiębiorczości,
4) Ds. Rodziny.

3. W Magistracie funkcjonują Doradcy Prezydenta w obszarach prawnym i gospodarki 
miejskiej.
4. Zakres działania Pełnomocników Prezydenta, o których mowa w ust. 1 i 2 regulują odrębne 
zarządzenia Prezydenta.
5. Do rozwiązywania problemów związanych z funkcjonowaniem Miasta, Prezydent może 
również powołać w drodze odrębnego zarządzenia zespoły zadaniowe.”.

2) § 17 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 17. Do zakresu działania Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków należy realizacja 
zadań powierzonych wynikających z Porozumienia pomiędzy Wojewodą Małopolskim 
a Gminą Miejską Kraków reprezentowaną przez Prezydenta Miasta Krakowa zawartego 
w Krakowie w dniu 11 maja 2010 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw 
z zakresu właściwości Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2010 r., Nr 283, poz. 1887) oraz zadań własnych 
wynikających z kompetencji samorządu w zakresie ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od 1 sierpnia 2013 r.


